Калужская область
Финансовый отдел администрации муниципального

Района «Спас-Деменский район»
                                            П Р И К А З

от   17.12. 2024г.                                                                           № 17
Об утверждении плана проверок
по осуществлению ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд МР «Спас-Деменский
район».

   В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком осуществления полномочий органом (должностным лицом) ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МР «Спас-Деменский район», утвержденным Постановлением Администрации МР «Спас-Деменский район» от 12.12.2016г. №422
                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок по ведомственному контролю в сфере закупок в отношении подведомственных Администрации МР «Спас-Деменский район» заказчиков на первое полугодие 2025 год (приложение №1).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Спас-Деменский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

 Заведующий финансовым отделом:                                     И.А.Лобанова.
                                                                                                                            (приложение №1)

Утверждаю:

Заведующий Финансовым отделом

Администрации МР

«Спас-Деменский район»

____________ И.А.Лобанова

   17 декабря 2024 года

ПЛАН

проведения проверок по ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на первое полугодие 2025 год.

	№

п/п
	Наименование органа ведомственного контроля, осуществляющего проверку
	Наименование подведомственного

Заказчика

адрес

ИНН

	Предмет проверки
	Период

(месяц) начала проведения проверки

	2
	Финансовый отдел администрации МР «Спас-Деменский район»
	Отдел аграрной политики и обустройства села администрации МР «Спас-Деменский район»

4016000500

Ул.Советская,
99
	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (Федеральный закон от 05.04.2013г. №44-ФЗ ст.100)
	май 2025г.